ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  24/05/2007

Nomeia DIRETOR GERAL SUBSTITUTO  da Unidade – Campus de Francisco Beltrão da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, para o período de 24/05/2007 a 22/06/2007.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a ausência da Diretora Geral da Unidade – Campus de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense - UNIPAR,  Prof.ª  Odete Aparecida Serraglio para tratamento de saúde, pelo presente

ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia DIRETOR GERAL SUBSTITUTO da Unidade – Campus de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense – UNIPAR no período de 24/05/2007 a 22/06/2007, o Prof. SÉRGIO BUENO FERNANDES, (MF nº 4010).

Artigo 2º -
 Compete ao Diretor Geral Substituto, exercer toda e qualquer atribuição regimental inerente ao cargo de Diretor Geral titular.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 24 de maio de 2007.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR